• sulla base delle esigenze di manutenzione programmate per l’anno 2026 è stato valutato necessario 

acquisire dal commercio materiali specifici, attualmente non disponibili né in ciclo logistico né nei 

dipendenti magazzini, per un ammontare complessivo di € 220.000,00 (euro duecentoventimila/00) IVA 

ESENTE; 

Considerato che: 

• trattandosi di servizi di importo inferiore alla soglia di € 221.000,00 (limite previsto dall’art. 14 comma 

1 lettera c) del D.Lgs. n. 36/2023), è giustificato il ricorso al Contratto sotto soglia secondo le condizioni

[...]

dell’imposta sul valore aggiunto alla normativa comunitaria”, in quanto trattasi di fornitura di beni 

relativi al mantenimento delle condizioni di efficienza di mezzi della M.M.I. 

AUTORIZZO 

l’avvio di una procedura acquisitiva che preveda il ricorso al Contratto Sotto Soglia mediante Indagine di 

Mercato per un importo massimo di € 220.000,00 (euro duecentoventimila/00) IVA ESENTE, secondo le 

seguenti condizioni amministrative: 

• l’Indagine di Mercato, aperta a tutti gli operatori economici giusta art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, avverrà 

tramite la piattaforma del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA);